
CHEF IPC
daugiafunkcis prietaisas

739.00€
Kaina be PVM: 610.74€ Kaina su PVM: 739.00€

Prekės kodas: 221761

Prekės aprašymas

– galingumas: 1,4 kW/230V;

– greitis: iki 5000 aps./min;

– temperatūros kontrolė nuo 37°C iki 130°C;

– laikmatis: 0–90 min;

– 12 lygių maišytuvo greičio reguliavimas;

–  šiuolaikinis  virtuvės kombainas,  kuris  užtikrina:  automatinį  maisto gaminimą naudojant  įkeltus patiekalų

receptus, garantuoja skanių ir sveikų patiekalų paruošimą akimirksniu, rankinį maisto gaminimą, t. y. parametrų

nustatymą ir keitimą gaminimo proceso metu;

– iki 20 funkcijų;

– daugiafunkcis 4,5 litro puodas (darbinė talpa 3 l) iš aukštos kokybės rūgščiai atsparaus nerūdijančio plieno

(AISI 304 technologija);

– puode esantis kaitinimo elementas su pagreitintu šildymo ciklu;

– skaidrus puodo polikarbonato dangtis, kuris leidžia valdyti procesą neatidarant dangčio – 2 dangčių tipai: Hot

Cover šiltam apdorojimui ir Cold cover šaltiems patiekalams;

– 4 ašmenų peiliai pagaminti iš grūdinto rūgštims atsparaus AISI 420 klasės plieno 3D išdėstymu;

– 3 dalių virimo garuose rinkinys, kurį sudaro: 4,5 litro „non-stick“ polimerų troškintuvas, montuojamas ant

puodo, papildoma dalis virimui garuose, skirta padvigubinti darbinį paviršių, dangtis, kuris reguliuoja garų

kiekį;

– variklio korpusas pagamintas iš patvaraus ABS plastiko;

– guminės kojelės;



– prietaisą galima valdyti per Android sistemą;

– komplekte: maišytuvas, plakiklis, krepšys virimui garuose, 2 funkcijų smulkinimo diskas su 13 dantų, galimybė

pjaustyti griežinėliais, integruotos kvarcinės svarstyklės. Smulkūs priedai: silikoninė mentelė, matavimo indelis.

Priedus galima plauti indaplovėje;

– matmenys: 210x380x320 mm;

– svoris: 8,2 kg.


